

# J Lachmann AB

559104-3780

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jon Knut Leopold Lachmann, Styrelseledamot  
2023-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under år 2017, och verksamheten startades under våren 2017. Bolaget bedriver montering och underhåll av lyftanordningar och tillbehör till båtar, byggnadssnickeriarbeten, produktion av webbsidor och IT-system samt produktion och handel med elektroniklösningar såsom kretskort med tillhörande mjukvara och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	14 677	248 982	473 953	428 017
Resultat efter finansiella poster	-33 940	3 408	-41 458	12 122
Soliditet (%)	99	57	35	56

Företaget har skalat ner sin verksamhet väsentligt varför omsättningen minskat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 166	3 408	55 574
Balanseras i ny räkning		3 408	-3 408	0
Årets resultat			-33 940	-33 940
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 574</b>	<b>-33 940</b>	<b>21 634</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	5 574
Årets resultat	-33 940
<b>Summa</b>	<b>-28 366</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-28 366
<b>Summa</b>	<b>-28 366</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 677	248 982
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 677</b>	<b>248 982</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 371	-45 513
Övriga externa kostnader		-30 715	-81 214
Personalkostnader	2	-2 952	-107 267
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 580	-11 580
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-48 618</b>	<b>-245 574</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-33 941</b>	<b>3 408</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-33 940</b>	<b>3 408</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-33 940</b>	<b>3 408</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-33 940</b>	<b>3 408</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	11 580
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>11 580</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>11 580</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	6 375
Övriga fordringar		9 470	17 069
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 470</b>	<b>23 444</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		12 483	61 721
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 483</b>	<b>61 721</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>21 953</b>	<b>85 165</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>21 953</b>	<b>96 745</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 574	2 166
Årets resultat		-33 940	3 408
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-28 366</b>	<b>5 574</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>21 634</b>	<b>55 574</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		319	41 171
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>319</b>	<b>41 171</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>21 953</b>	<b>96 745</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	11 580
Försäljningar/utrangeringar	-11 580
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för J Lachmann AB, 559104-3780  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Torekov

Jon Knut Leopold Lachmann  
Jon Knut Leopold Lachmann  
Styrelseledamot  
2023-07-31